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NATTMILEN x Bloco 
Fredag 9 juni 2023
NATTMILEN x Bloco i tätt samarbete med Sundsvall IBF Nord F 
11/12 hälsar dig varmt välkommen till ett spännande nattlopp i 
stadsmiljö.

Oavsett om du är en erfaren löpare eller nybörjare, har vi något 
för alla att njuta av. Vi lovar ett Nattlopp utöver det vanliga i vår 
fantastiskt vackra stenstad i Sundsvall. 

Det kan när som helst komma nya riktlinjer från myndigheter, 
därför kan ny information komma med kort varsel. Det är 
deltagarnas ansvar att kontinuerligt uppdatera sig om vad som 
gäller kring tävlingen via loppets webb eller sociala medier. 

Start och mål går på Stora torget i Sundsvall.

DISTANSER

5 km 

10 km 

Start och mål på Stora torget och bansträckning enligt skiss.

Banskissen hittar du i slutet av detta dokument. 

TÄVLINGSREGLER

Gå, Jogga eller spring dig igenom banan enligt skiss.Tävlande 
måste omedelbart meddela tävlingsfunktionärer om han/hon 
brutit tävlingen och lämna in sin nummerlapp.

ALMÄNNA REGLER FÖR TÄVLANDE

Nedskräpning: Vi uppmanar alla tävlande att inte slänga medhavda 
gel- och barsförpackningar längs banan. Behöver man göra sig av 
med förpackningarna så ska de droppas vid vätskekontrollerna eller 
i sopkärl som finns längs banan.

NUMMERLAPPAR

Nummerlappsutdelning: Nummerlappen hämtas på restaurang 
Bloco, stora torget fredag 9 juni mellan 11:00-14:00 eller mellan 
20:00-21:30. Det är okej att hämta ut annan deltagares nummerlapp 
mot uppvisande av sms från deltagaren. 

Nummerlapp:  Behåller du eller kastar efter målgång.

VÄTSKEKONTROLLER

Vätskestation: Vätskekontroll vid Centralen och Skandia samt vid 
målgång. 

Som vid varje erkänt maraton så får man (alla över 18 år) 
en alkoholfri öl från Erdinger, för en snabb kolhydratsåterställning!

OMKLÄDNING OCH TOALETTER

Omklädning: Finns ej omklädningsrum. Vi rekommenderar att du tar 
med lättare ombyte/extra kläder men är välkommen till efterfesten 
även i löparkläder.

Toaletter: Finns på restaurang Bloco samt allmänna toaletter intill 
restaurangen.

RESULTATLISTA

Startlistor och resultatservice publiceras för deltagare på vår webb 
nattmilen.se och kan ses i mobil, surfplatta eller dator. 

SJUKVÅRD & SERVICE

Funktionärer finns ute efter banan och på start/målgång under 
tävlingen för att kunna bistå med akut hjälp om något olycksfall 
inträffar.

Arrangören har sjukvårdare på plats.

Alla deltar i loppet på egen risk.

STARTTID

Fredag 9 juni kl 22:00 på Stora torget i Sundsvall.

ANMÄLAN OCH ANMÄLNINGSAVGIFTER

Anmälan: Sker via Race ID på nattmilen.se Ordinarie anmälan 
stänger från tisdag 6:e juni och efteranmälan sker på webben 
fram till 21:00 på tävlingsdagen.

Anmälningsavgift: Se aktuellt pris vid anmälan hos Race-ID.

Vid inställd tävling återbetalas 80% av anmälningsavgiften. 
Alternativt utgör anmälningsavgiften betalning för om loppet 
flyttas fram till annat datum.

Efteranmälan kan göras på plats vid Bloco på fredag 9 juni 
mellan kl.  20:00-21:00. Vid efteranmälan på plats tillkommer 
100 kr utöver anmälningsavgiften.

Namnbyte (sälj din plats till annan): Du kan sälja/överlåta din 
startplats till en kompis fram till fredag 14:00 genom att maila 
kontakt@sundsvallsloppet.se så kan den överlåtas mot en 
avgift om 100 kr.

Åldersgräns
Från 12 år får du springa loppet i vuxet sällskap eller från 14 år på 
egen hand. Du är välkommen in på efterfesten på Bloco från 18 
år (mot uppvisande av nummerlapp) om du sprungit loppet, men 
för övriga gäller 20 år.
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PRISER & PRISUTDELNING

Medalj till samtliga deltagare i samband med målgång samt 
placeringspriser till 1:a, 2:a, 3:a i både herr och damklass i 
respektive distans. se priser på webben. www.nattmilen.se

UTLOTTNINGSPRISER

Utöver placeringspriserna, utlottas till alla övriga deltagare ett 
antal priser/produkter. Utlottningspriserna kommer att delas ut i 
samband med målgång till de deltagare som vunnit. För att vinna 
ett utlottningspris krävs fullföljt lopp, närvaro och uppvisande av 
nummerlappen.

Priser & Utlottningspriser presenteras på nattmilen.se.

ÖVRIGT

Det handlar inte bara om löpning – Vårt evenemangsområde 
kommer att fyllas med livliga aktiviteter och underhållning för dig 
och din familj att njuta av, hejarop av såväl folk längs gatan som 
gäster på stadens restauranger. 

Detta kommer bli en fantastisk kväll full av löparspänning, 
festligheter och musik längs banan.

AFTER RUN

Det hela avslutas med en sjudundrande after run på Bloco för att 
knyta ihop kvällen. Du är välkommen in på efterfesten på Bloco 
från 18 år (mot uppvisande av nummerlapp) om du sprungit 
loppet, men för övriga gäller 20 år.

TÄVLINGSLEDNING & FUNKTIONÄRER

Tävlingsledare: Glenn Edström 070 - 329 31 01

Assisterande tävlingsledare: Johanna Edström: 073 - 805 56 62

Funktionärer: Cirka 30 st föräldrar från Sundsvalls IBF Nord 
F11/12.

HITTA HIT

Stora torget i Sundsvall (restaurang Bloco).

BANPROFIL


